
UCHWAŁA NR XX/190/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie nadania imienia Bibliotece Publicznej w Przodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 642 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać Bibliotece Publicznej w Przodkowie imię Henryka Hewelta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Id: 5AD95F78-A103-4187-97A4-32CE1BE678A4. Uchwalony Strona 1




